государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Чувашской Республики  «Межрегиональный центр компетенций –

Чебоксарский электромеханический колледж»

Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики

(МЦК – ЧЭМК Минобразования Чувашии)

П Р И К А З

30.09.2019                          № 393

г. Чебоксары

Об участии в проекте «Билет в будущее»

В целях реализации в 2019 году на территории Чувашской Республики

проекта по ранней профессиональной ориентации учащихся 6-11 классов

общеобразовательных организаций «Билет в Будущее» в рамках федерального

проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», в

соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики

Чувашской Республики № 1381 от 31.07.2019, п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие в данном проекте с 15 сентября по 25 декабря 2019 года.

2. Назначить координатором по проекту Камалутдинову С.М., начальника

ОМЦ,  разработать график проведения мероприятий.

3. Утвердить перечень компетенций и экспертов по проведению

профессиональных проб ознакомительного, вовлеченного и углубленного

уровней.

4. Зав. учебными частями принять во внимание график проведения

мероприятий проекта

5. Экспертам получить доступ в личный кабинет и оформить

соответствующую документацию.

6. Назначить ответственной за оформление цифровой платформы

МЦК-ЧЭМК Минобразования Чувашии проекта «Билет в Будущее» Кожатову

Н.И., специалиста по маркетингу ОМЦ.

7. Назначить ответственных за встречу и сопровождение школьников

на профориентационные мероприятия проекта:

1 корпус 2 корпус

3 корпус

Кожатова Н.И.,

специалист по маркетингу

Чернова М.В.,

педагог-организатор

Патшина М.Н.

педагог-организатор

8. Бухгалтерии колледжа оплатить работы по проекту в соответствии

с нормативной документацией по проекту в «Билет в будущее».

9. Комендантам учебных корпусов обеспечить работу раздевалок для

школьников.

10.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               А.А.Судленков

Согласовано

Зам. директора по УР

_______________ И.Е.Игольникова

«____» ____________________2019

Согласовано

Зам. директора по ВР

_______________ А.Н.Фомин

«____» _______________2019

Утверждаю

Директор МЦК-ЧЭМК

Минобразования Чувашии

______________ А.А.Судленков

«____»  _______________ 2019 г.

Перечень компетенций и экспертов по проведению профессиональных проб

ознакомительного, вовлеченного и углубленного уровней.

Педагоги-

наставники

Компетенции Ознакомительный

уровень

(квест, игра,

экскурсия)

1-2 часа, до 30 чел.

Вовлеченный

уровень

(мини-пробы, кейсы,

очные пробы

ознакомительного

уровня)

1-2 часа, до 8 чел.

Углубленный

уровень

(очные пробы

углубленного

уровня)

3-4 часа, до 4 чел.

Игнатьева

Татьяна

Александровна

Веб-дизайн и

разработка

03.10.2019 25.10.2019

01.11.2019

 Время-14.00

08.11.2019

Время-14.00

Терентьева

Светлана

Николаевна

04.10.2019 14.10.2019

21.10.2019

28.10.2019

Время-14.00

-

Иванова

Людмила

Викторовна

Лабораторный

химический анализ

10.10.2019 17.10. 2019

24.10.2019

31.10. 2019

07.11.2019

21.11.2019

Время- 14.30

14.11.2019

28.11.2019

Аксенова

Антонина

Васильевна

09.10.2019 16.10.2019

23.10. 2019

30.10.2019

08.11.2019

15.11.2019

22.11.2019

Время-  14.00

29.11.2019

Храмов Юрий

Иванович

Электроника 07.10.2019

11.10.2019

14.10.2019

21.10.2019

28.10.2019

11.11.2019

18.11.2019

25.11.2019

11.10.2019

18.10.2019

25.10.2019

01.11.2019

08.11.2019

15.11.2019

22.11.2019

29.11.2019

Время-  14.00

-

Морев Андрей

Викторович

10.10.2019 17.10

24.10

31.10

07.11.

14.11

21.11.

28.11

Время-  14.00

Софронов

Владимир

Николаевич

Инженерная

графика Cad

11.10.2019 03.12.2019

10.12.2019

17.12.2019

06.12.2019

13.12.2019

Время-  13.30

-

Егоров Андрей

Сергеевич

Сварочные

технологии

09.10.2019 16.10.2019

23.10.2019

30.10.2019

06.11.2019

13.11.2019

20.11.2019

27.11.2019

10.10.2019

17.10.2019

24.10.2019

31.10.2019

07.11.2019

21.11.2019

28.11.2019

Время- 13.30

14.11.2019

Захаров

Андрей

Михайлович

Промышленная

автоматика

15.10.2019 14.10.2019

21.10.2019

28.10.2019

11.11.2019

18.11.2019

Время- 14.00

25.11.2019

Григорьева

Светлана

Валерьевна

14.10.2019 11.11.2019

25.11. 2019

Время-  14.00

18.11.2019

Николаев Олег

Анатольевич

Промышленная

робототехника

09.10.2019 03.12.2019

10.12.2019

05.12.2019

12.12.2019

Время-  13.30

-